土砂受領書の発行依頼書（FAX）
年　　月　　日
柿町建設発生土処理場管理業者　宛
届出者　住所又は所在地
氏名又は名称
下記工事の建設副産物特記仕様書に基づき、搬入完了後に土砂受領書を発行していただきたく、次のとおり依頼します。
	工事番号

	工事名

	工事場所

	工期
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日

	搬入完了日
	　　年　　月　　日

※柿町建設発生土処理場搬入完了後、完了日を記入しFAXしていただきますようお願いいたします。
※土砂受領書は、長岡市土木政策調整課から送付いたします。
しなの産業㈱担当者宛FAX　0258-37-5733